
 

 

   

 

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE (TOLEDO) 

 
 

   

Plaza de España nº 3 

45950 Casarrubios del Monte (Toledo) 

P-4504100-A 

91.817.21.31 

91.817.20.07 

FAX 91.817.25.06 

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es  

www.casarrubiosdelmonte.es  

 

ANUNCIO 

 
Con fecha 2 de enero de 2023, el Sr. Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de 
Casarrubios del Monte ha dictado una Resolución del siguiente tenor literal: 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  
 

 Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto 
en las bases publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo nº 169, de 
fecha 29 de agosto de 2022, corrección de errores BOP nº 191, de 5 de octubre de 
2022, de convocatoria de oposición para provisión en propiedad de cinco plazas 
vacantes de la categoría de auxiliar-administrativo del Ayuntamiento de Casarrubios 
del Monte, por la presente 
 

HE RESUELTO: 

 
PRIMERO: Conforme a lo que se dispone en la Base 5ª de la convocatoria, y una vez 
finalizado el plazo de diez días y resueltas, en su caso las correspondientes 
reclamaciones presentadas, se procede a la aprobación de la lista definitiva de 
aspirantes admitidos y excluidos que se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Toledo, siendo como sigue: 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 

APELLIDO 
NOMBRE DNI/NIE 

AFONSO LOPES ISABEL MARÍA ****4054* 

AGUILERA CARRILLO JUAN LUIS ***2596** 

ALARCOS PORTILLO PATRICIA ***1452** 

ALONSO LÓPEZ OBDULIO ***6462** 

ALONSO PAJARES LUZ MARÍA ***7404** 

ÁLVAREZ JULIÁN (DE) VANESA ***1885** 

ÁLVAREZ NAVARRO FRANCISCO ***2354** 

ARROYO ARAGÓN ANA MARÍA ***4462** 

BAJO BASTANTE SILVIA ***6842** 

BARRANTES CARABIAS RAFAEL ***6131** 

BAYÓN QUEIJO GEMMA ***4283** 

BENÍTEZ CALADO SILVIA ***3308** 

BENITO BONILLA JUAN JOSÉ ***1933** 

BIOJÓ IZQUIERDO NAYME ANDREA ***0099** 

BLASCO LAPUENTE HÉCTOR ***6661** 

BLÁZQUEZ REGUILLO ELENA ***5304** 

BOROX MURCIA MARÍA TERESA ***7638** 

BRAOJOS VIERA ÁNGEL LUIS ***1068** 

BUZICA   MADALINA ****8662* 

CALLE (DE LA) SANZ EVA HENAR ***6142** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SM

9Z
XW

5E
R

J9
ZC

KA
6W

C
H

5D
EL

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
ar

ru
bi

os
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

7 

mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
http://www.casarrubiosdelmonte.es/


CARRILLO IVORRA NOELIA ***4503** 

CASTELLANOS MURILLO MARÍA ***5145** 

CASTILLO GARCÍA CARIDAD DEL PILAR ***6348** 

CASTILLO MARTÍN REBECA ***9163** 

CEAPRAZ   NINA ****3109* 

CHAMORRO PEIRÓ DAVID ***6654** 

CHECA ROCHA ELENA ***9258** 

CHICANO JIMÉNEZ MARINA ***3400** 

COLLADO MARTÍN MARÍA ***6986** 

CONEJO GONZÁLEZ ÁNGEL LUIS ***9975** 

CONTRERAS SÁNCHEZ CÉSAR DAVID ***0915** 

COUSO RODRÍGUEZ TAMARA ***1586** 

CUERVA PERULERO RUFO JAVIER ***5545** 

CUNQUERO FERREIRA MIGUEL ÁNGEL ***7415** 

CURRAS VICENTE (DE) HERMELINA ***4441** 

DÍAZ CAPILLA MARÍA JOSÉ ***2912** 

DÍAZ SÁNCHEZ NAIARA ***3611** 

DÍEZ ALONSO IVÁN ***4032** 

DOMÍNGUEZ GARCÍA JESSICA NIEVES ***1723** 

DOMÍNGUEZ LEDESMA MARIO ***0126** 

DOMÍNGUEZ LÓPEZ ALBERTO ***4670** 

EUSSE GUERRA JULIÁNA ***5660** 

FERMÍN MORA RAÚL ***9817** 

FERNÁNDEZ GARRIDO CRISTINA ***4519** 

FERNÁNDEZ LEÓN MANUELA ***5023** 

FERNÁNDEZ MORA MARÍA ELENA ***3588** 

FERNÁNDEZ VILLASEÑOR LAURA ***4201** 

FLORICI   ALEXANDRA IULIANA ****0667* 

FRANCO CASARRUBIOS MARÍA CARMEN ***5209** 

FUENTES PARRA ALICIA ***9899** 

GALARZA VILLEGAS MARÍA DEYSI ***0092** 

GÁLVEZ DÍAZ NOELIA ***4166** 

GAMONAL DÍAZ VIRGINIA ***5592** 

GARCÍA ALDARIA RAMÓN ***8297** 

GARCÍA ALISES ALBA ***7383** 

GARCÍA CEPEDA SERGIO ***5211** 

GARCÍA FERNÁNDEZ DANIEL ***4322** 

GARCÍA GARCÍA MÍRIAM ***4596** 

GARCÍA MARTÍNEZ FEDERICO ***8970** 

GARCÍA MATILLA IVÁN ***9197** 

GARCÍA NÚÑEZ MARÍA LOURDES ***4394** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SM

9Z
XW

5E
R

J9
ZC

KA
6W

C
H

5D
EL

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
ar

ru
bi

os
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 



 

 

   

 

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE (TOLEDO) 

 
 

   

Plaza de España nº 3 

45950 Casarrubios del Monte (Toledo) 

P-4504100-A 

91.817.21.31 

91.817.20.07 

FAX 91.817.25.06 

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es  

www.casarrubiosdelmonte.es  

 

GARCÍA VALERO JOSÉ IGNACIO ***0231** 

GARCÍA VAQUERO VÍCTOR MANUEL ***3943** 

GÓMEZ MARTÍNEZ SARAI ***3425** 

GÓMEZ RAMOS MARÍA DEL CARMEN ***0038** 

GÓMEZ RÍOS (DE LOS) GEMA ***3851** 

GONZÁLEZ RAMOS CRISTINA ***1993** 

GUADAMILLAS JIMÉNEZ JOSÉ DOMINGO ***8041** 

GUILLÉN LLACURI YOLANDA ***3316** 

GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ MARÍA JOSÉ ***9881** 

GUTIÉRREZ GONZÁLEZ ROCÍO ***9250** 

HERAS (DE LAS) LUCAS MARÍA DEL CARMEN ***4912** 

HEREDIA FERNÁNDEZ CELIA ***4545** 

HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ ANA ***2290** 

HERNÁNDEZ NÚÑEZ NEREA ***0156** 

HERRANZ PÉREZ BEATRIZ ***4161** 

HERRERA YORIS ANA MARÍA ***9888** 

HERVÁS MUÑOZ DANIEL ***0394** 

HIDALGO BARGUEÑO MARÍA TERESA ***8055** 

HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN ***4470** 

HONTANILLA MENDOZA MARÍA TERESA ***2756** 

JIMÉNEZ FUENTES MELISA ***9397** 

JIMÉNEZ MIGUEL MARÍA JOSÉ ***0109** 

JIMÉNEZ VALES LOIDA ***1442** 

JORGE GÓMEZ BEATRIZ ***3624** 

LAGUNA SÁNCHEZ SARA ***8080** 

LANCHA RODRÍGUEZ GEMA ***8327** 

LÁZARO CAMBRA FÉLIX ***4378** 

LILLO MATEO MARÍA CONCEPCIÓN ***8379** 

LOPE MORALES BELÉN ***9118** 

LÓPEZ ARENAS BEATRIZ MICAELA ***2492** 

LÓPEZ BRAVO FERNANDO ***7059** 

LÓPEZ CANO MARINA ***5881** 

LÓPEZ GÁLVEZ RAQUEL ***8511** 

LÓPEZ MARTÍNEZ JAIME ***5021** 

LÓPEZ POZO (DEL) GEMMA ***5066** 

LOZANO VEGA ROCÍO ***7205** 

MACHUCA SELLER ANA BELÉN ***5399** 

MARCEN MATEOS CRISTINA ***7829** 

MARTÍN ALONSO MARÍA DE LOS ÁNGELES ***8047** 

MARTÍN JIMÉNEZ ANA MARÍA ***6200** 

MARTÍN LEÓN CARLOS ***4954** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SM

9Z
XW

5E
R

J9
ZC

KA
6W

C
H

5D
EL

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
ar

ru
bi

os
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

7 

mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
http://www.casarrubiosdelmonte.es/


MARTÍN LÓPEZ ALEJANDRO ***5522** 

MARTÍN LÓPEZ JUAN ÁNGEL ***3974** 

MARTÍNEZ GÓMEZ ALEJANDRO ***5618** 

MARTÍNEZ MORÁN MARÍA DEL ROCÍO ***6993** 

MATEOS RUIZ MARÍA ***5657** 

MATEOS SAINZ ADRIÁN ***6340** 

MAYORAL PÉREZ MARÍA PILAR ***9373** 

MEDRANO DÍAZ DIEGO ***9483** 

MEDRANO PÉREZ BEATRIZ ***4855** 

MELÉNDEZ ARANDA ELENA ***3471** 

MENA (DE) PÁRAMO RAQUEL ***2107** 

MIJAS AGUIRRE NORMAN BLADIMIR ***2897** 

MONASTERIO HORMAECHEA AITOR ***8905** 

MONEDO MINCHERO RAFAEL ***5055** 

MORA CARO MARÍA DENIA ***8602** 

MORENO ALCALÁ MARÍA DEL CARMEN ***3157** 

MUÑOZ CALDERÓN GEMA ***4279** 

NOVILLO MANZANERO RAMÓN ***8140** 

NOYA PEÑA MARÍA DEL CARMEN ***8803** 

OLIAS MOLERO EVA MARÍA ***4920** 

ORTIZ TALAMANTE CARMEN ***7385** 

OTERO CERRO (DEL) BÁRBARA ***1743** 

PADILLA BAUTISTA LUCÍA ***2088** 

PARRA ROJAS SANDRA ***0853** 

PAZ MARTÍNEZ VERÓNICA ***9840** 

PEÑA GALLARDO CRISTIAN ***2343** 

PEREGRÍN VENTURA VIRGINIA ***6770** 

PÉREZ CABRERO VERÓNICA ***5380** 

PÉREZ CHAMORRO MARÍA JOSÉ ***3844** 

PÉREZ LEDESMA CARLOS JAVIER ***6261** 

PÉREZ PÉREZ RAQUEL ***2717** 

PÉREZ VALMASEDA SARA ***1768** 

PIPÓ ÁVILA MÍRIAM ***6841** 

PLIEGO PIÑERO SARA ***8784** 

POTENCIANO GONZÁLEZ RAQUEL ***8208** 

POZUELO MARTÍNEZ ADRIÁN ***8120** 

PRIETO MALAGÓN IVÁN ***6304** 

PUEBLA ORTEGA BEATRIZ ***9435** 

PULIDO BLÁZQUEZ MARÍA PILAR ***6491** 

QUINTANA VILLALBA VANESSA VICTORIA ***2659** 

RAMIRO HERRERO MARÍA DEL CARMEN ***9592** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SM

9Z
XW

5E
R

J9
ZC

KA
6W

C
H

5D
EL

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
ar

ru
bi

os
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

7 



 

 

   

 

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE (TOLEDO) 

 
 

   

Plaza de España nº 3 

45950 Casarrubios del Monte (Toledo) 

P-4504100-A 

91.817.21.31 

91.817.20.07 

FAX 91.817.25.06 

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es  

www.casarrubiosdelmonte.es  

 

RAMOS MORENO RAQUEL ***2554** 

RAMOS RUIZ PATRICIA ***3309** 

REMEDIOS CARRILLO BEATRIZ ***1540** 

RÍSQUEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR ***2818** 

RIZARDI   DELIA GABRIELA ****5780* 

RODRÍGUEZ HUEROS ALBA ***6574** 

RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA DEL PILAR ***2659** 

RODRÍGUEZ MONTES ANTONIO ***3851** 

RODRÍGUEZ TORRES ANTONIO ***3926** 

ROJO GARCÍA REBECA ***9516** 

ROMÁN ACEITUNO JONATAN ***6671** 

ROMERO REY ANTONIO ***1113** 

ROQUERO REDONDO PABLO ***3474** 

ROSA (DE LA) RODRÍGUEZ NURIA  ***5553** 

RUIZ ARROYO BLANCA ***5985** 

RUIZ ASENJO NURIA ***8605** 

RUIZ BRAOJOS SARA ***1742** 

RUIZ CAMACHO FERNANDO ***1831** 

RUIZ YAGÜES MARÍA DE LOS ÁNGELES ***0166** 

RUIZ DE VELASCO REDONDO PABLO JESÚS ***4940** 

SAGUAR ÁLVAREZ NURIA ***0418** 

SALVADOR FERNÁNDEZ DIANA ***9359** 

SAN JOSÉ ALVARIÑO ESTHER ***3666** 

SÁNCHEZ ALONSO JORGE ***8883** 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MARÍA CRISTINA ***0418** 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ RAÚL ***2002** 

SÁNCHEZ GARCÍA JESÚS ***9548** 

SÁNCHEZ GIUNTA TATIANA ***6418** 

SÁNCHEZ PELÁEZ ANA DEL ROCÍO ***2053** 

SÁNCHEZ-RICO GÓMEZ NEREA ***0786** 

SANTACATALINA PATIÑO NOEMÍ ***2303** 

SANZ PEÑA IGNACIO ***6645** 

SEGUIDO SÁNCHEZ FRANCISCO ***1367** 

SOSOACA DEACONU OANA MARÍA ****6691* 

STANAN HORVATH CRISTINA EUGENIA ***5159** 

SUCIU   CAMELIA ANA-MARÍA ****7105* 

TAPIAL RODRÍGUEZ SUSANA ***4724** 

TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO ***3093** 

TOLÍN CASTILLO (DEL) MARÍA JENNIFER ***6189** 

TUBIO PEREIRA SASHA ***0146** 

UÑA LEÓN VÍCTOR ***0054** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SM

9Z
XW

5E
R

J9
ZC

KA
6W

C
H

5D
EL

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
ar

ru
bi

os
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

7 

mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
http://www.casarrubiosdelmonte.es/


VENTAS PÉREZ JESÚS ***2867** 

VERA (DE) ARELLANO MARÍA JESÚS ***3121** 

VERGARA PÉREZ CAROLINA ***3978** 

VIDAL GARCÍA ENRIQUE ***3788** 

VILLA CORDERO MARÍA SONIA ***5539** 

VILLALÓN MUÑOZ ÁNGEL DAVID ***4620** 

VILLAVERDE IZQUIERDO DIEGO ***2767** 

VISIEDO ROMERO GABRIEL ENRIQUE ***1493** 

YEPES CERRO (DEL) PABLO ***8440** 

YÉPEZ GARCÉS ANA CRISTINA ***5147** 

ZARAGOZA OLIVARES JOSÉ LUIS ***3690** 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

PRIMER 

APELLIDO 

SEGUNDO 

APELLIDO 
NOMBRE DNI/NIE 

Motivo de 

exclusión 

CHELARIU   SIMONA GABRIELA ****2255* 1 

HERRERO ARROYO RAÚL ***6285** 1 

MARTÍN MARTÍN YOLANDA ***2638** 2 

ORTIZ ROSCO AINARA ***6126** 1 

ZALAZAR   MARÍA BELÉN ***5770** 2 

     Motivos exclusión: 

 

1. No acreditación pago derechos de examen en el plazo concedido 
2. Falta DNI 

   
 

SEGUNDO: El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros: 
 
- Presidente: Doña María Yolanda Azcutia Cano, Técnico de Administración 

General del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 
- Suplente: Don José Javier Silva Chaves, Oficial Jefe de la Policía Local del 

Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 
- Secretario: Don José Luis Sánchez Avendaño, Secretario-Interventor del 

Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 
- Suplente Don José Fernando Ramírez Segovia, Policía Local del Excmo. 

Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 
- Vocal: Don Sergio Manuel Martos Molina, Administrativo del Excmo. 

Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 
- Suplente: Don José Antonio Torres Martín, Policía Local del Excmo. 

Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 
- Vocal: Doña Mª de los Ángeles García Yebra, Auxiliar-administrativo del 

Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SM

9Z
XW

5E
R

J9
ZC

KA
6W

C
H

5D
EL

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
ar

ru
bi

os
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

7 



 

 

   

 

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE (TOLEDO) 

 
 

   

Plaza de España nº 3 

45950 Casarrubios del Monte (Toledo) 

P-4504100-A 

91.817.21.31 

91.817.20.07 

FAX 91.817.25.06 

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es  

www.casarrubiosdelmonte.es  

 

- Suplente: Doña Montserrat Fontán Alarcón, Auxiliar-administrativo del Excmo. 
Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 

- Vocal: Doña Emilia Curto Salgado, Auxiliar-administrativo del Excmo. 
Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 

- Suplente: Don Francisco Javier Estudillo Rodríguez, Policía Local del Excmo. 
Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 

 
 
TERCERO: Convocar a los señores miembros del Tribunal calificador  y a todos los 
aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio en el Pabellón deportivo 
del Colegio Público de la Urbanización Calypo-Fado de este Municipio de Casarrubios 
del Monte, sito en la Calle Mahón nº 195 de la citada, el próximo 21 de enero de 
2023, a las 10:30 horas, debiendo portar los aspirantes el documento nacional de 
identidad, mascarilla y un bolígrafo de color azul. 

 
 

CUARTO: Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a 
los efectos oportunos, así como la designación del tribunal y la fecha de convocatoria 
para el primer ejercicio. 

 

Contra la presente Resolución aprobatoria de la relación definitiva de aspirantes 
admitidos y excluidos podrá interponerse los siguientes recursos: 
- Recurso potestativo de reposición, ante el mismo órgano que ha dictado la citada 
Resolución, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación del 
mismo en el BOP de Toledo (artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015).  
Transcurrido un mes desde la interposición del recurso sin que se dicte y notifique su 
resolución, se entenderá desestimado por silencio administrativo, pudiendo en este 
caso interponer contra la desestimación presunta recurso contencioso-administrativo 
dentro del plazo de seis meses. 
- Recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde el día siguiente 
al de la publicación de la referida Resolución en el BOP de Toledo. 
El recurso contencioso-administrativo se interpondrá ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo correspondiente, todo ello sin perjuicio de que el 
interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente. 
 
 
 

En Casarrubios del Monte 
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SM

9Z
XW

5E
R

J9
ZC

KA
6W

C
H

5D
EL

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
ar

ru
bi

os
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

7 

mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
http://www.casarrubiosdelmonte.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casarrubios del Monte
	2023-01-02T09:48:31+0100
	Casarrubios del Monte
	JESÚS MAYORAL PÉREZ - 03912737T (FIRMA)
	Lo acepto




